

2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝	Շրջակա միջավայրի նախարարության «Բնապահպանական ծրագրերի իրականացման գրասենյակ» պետական հիմնարկ					
Ծրագիր՝	«Հայաստանի բնության հատուկ պահպանվող տարածքներին հարակից էկոհամակարգերի և համայնքների հարմարվողականության կարողությունների ամրապնդում» դրամաշնորհային ծրագիր					
Ֆինանսավորման աղբյուր՝	«Կլիմայի փոփոխության մասին» ՄԱԿ-ի շրջանակային կոնվենցիայի Հարմարվողականության հիմնադրամ					
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
00311160/1	բանջարեղենի սերմեր	ՄԱ	հատ	988250	1	988.3
09132200/1	բենզին ռեզուկայար	ՄԱ	լիտր	410	1500	615.0
09132200/2	բենզին ռեզուկայար	ԳՀ	լիտր	480	1000	480.0
16161100/1	այլ զանազան այգեգործական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	800,000	1	800.0
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	հատ	1,400	10	14.0
30193500/1	Գրադարակներ	ՄԱ	հատ	46,000	9	414.0
30211200/1	ոլյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ		5	
30211280/1	համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԳՀ	հատ		5	
30239120/1	տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ A4,23էջ/րոպե արագության	ՄԱ	հատ	160,000	1	160.0
30239120/2	տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ A4,23էջ/րոպե արագության	ԳՀ	հատ		5	
31421100/1	կապարարային մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	45000	2	90.0
32351100/1	տեսաձայնային սարքերի պարագաներ	ՄԱ	հատ	990,000	1	990.0
34321220/1	կցվանքներ և հարակից մասեր	ՄԱ	հատ	975,000	1	975.0
35121340/1	հատուկ մասնագիտական սարքեր և նյութեր	ՄԱ	հատ	980,000	1	980.0
38651160/1	թվային լուսանկարչական ապարատ	ՄԱ	հատ	995,000	1	995.0
39111190/1	բազկաթոռ ղեկավարի	ՄԱ	հատ	155,000	2	310.0
39111190/2	բազկաթոռ ղեկավարի	ՄԱ	հատ	70,000	1	70.0
39111180/1	աթոռ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	27,000	60	1620.0
39121200/1	Սեղաններ	ԳՀ	հատ	2,000,000	1	2000.0
39121200/2	սեղաններ	ԳՀ	հատ	900,000	1	900.0
39121400/1	լրագրասեղան	ՄԱ	հատ	80,000	1	80.0
39263200/1	գիրք,մատյան,տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	950	15	14.3
39298300/1	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	1,850	100	185.0
39298300/2	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	2,400	100	240.0
39298300/3	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	2,950	100	295.0
44211111/1	Հավաքովի կառույցների՝ արևային չորանոցներ	ԳՀ	դրամ	5,386,200	1	5386.2
42141170/1	կցորդիչներ	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200.0
43321170/1	հավաքովի սարքեր	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300.0
44211170/1	Ջերմոցներ	ԳՀ	մ2	12,960	450	5832.0
45341200/1	Ցանկապատերի մոնտաժում	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990.0
Աշխատանք						
45231126/1	ոռոգման խողովակաշարերի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	86,850,840	1	86850.8
45231126/2	ոռոգման խողովակաշարերի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	77 794 92	1	77794.0
45111470/1	լանդշաֆտային աշխատանքներ այգիների համար	ԳՀ	դրամ	16,907,967	1	16908.0
45111470/2	լանդշաֆտային աշխատանքներ այգիների համար	ԲՄ	դրամ	147,576,626	1	147576.6
45421113/1	մետաղական կոնստրուկցիաների տեղադրում, բացառությամբ՝ դռների և պատուհանների	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400.0
Ծառայություններ						
44423300/1	ապրանքների տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	870,000	1	870.0
55111200/1	Հյուրանոցներում ժողովների անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990.0
60411200/1	ավիատոմոսների տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	963,000	1	963.0
66171100/1	ֆինանսական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	850,000	1	850.0
70221400/1	վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	330,000	2	660.0
71311180/1	Շինարարական նախագծման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600.0
71351200/1	Սևանա լճում ձկան պաշարների հաշվառման ծառայություններ	ԵՄ	դրամ	21,258,600	1	21258.6
71351540/1	տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	320,000	1	320.0
71351540/2	տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2,907,914	1	2907.9
71351540/3	տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1,100,000	1	1100.0
71351540/4	տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	900,000	1	900.0
71421100/1	Այգիների ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	365,000	1	365.0

